



خبر

بعد از عمل جراحی و دوری شش ماهه از فوتبال

میرزایی از لیست استقلال بیرون می‌آید

رضا میرزایی، وینگر استقلال در لیگ بیست و دوم که در بازی مقابل تراکتور دچار مصدومیت شدید شد، روز پنجشنبه تحت عمل جراحی قرار گرفت. میرزایی که به واسطه سال‌ها حضور در رده‌های سنی باشگاه سپاهان محبوبیت بالایی در بین هواداران این تیم هم دارد، همچنان مورد توجه سپاهانی‌ها قرار دارد و از همین رو مدیران سپاهان، نماینده باشگاه در تهران را برای عیادت از بازیکن سابق خود به بیمارستان نورافشار فرستادند تا به «بوگاتی» آبی‌ها پس از جراحی رباط صلیبی روحیه بدهند. این نکته را هم باید گفت که امید نورافکن به دلیل صمیمیتی که با میرزایی دارد تمام مدت عمل جراحی پشت در اتاق ایستاده بود تا رفیق قدیمی‌اش را از اتاق جراحی بیرون بیاورند و خیال او بابت سلامتی دوست صمیمی‌اش راحت شود. میرزایی بعد از جراحی مجبور است شش ماه از میدان فوتبال دور باشد و استقلال‌ها قصد دارند به خاطر مصدومیت طولانی مدت، او را از لیست کنار بگذارند.

سهراب بختیاری زاده به سوگ پدرش نشست

سهراب بختیاری زاده بازیکن سابق استقلال این روزها در سوگ پدرش عزادار است. صبح روز گذشته مراسم خاکسپاری پدر سهراب بختیاری زاده، در قطعه شانزده بهشت‌آباد اهواز و با حضور پررنگ اهالی فوتبال برگزار شد. حسین کعبی، عادل کلاه‌کج، میلاد میداودی، سیروس پورموسوی، علی‌اکبر مهدی‌پور، مهدی هاشمی‌نسب، کریم بوستانی، سیف‌الله دهکردی، میثم سلیمانی و جمعی از هم‌تیمیان سابق بختیاری زاده، پیشکش‌سوتان فوتبال خوزستان و اهالی رسانه از جمله افرادی بودند که در این مراسم حاضر شده بودند. سهراب بختیاری زاده صبح روز پنجشنبه و در شرایطی که در تهران حضور داشت، از درگذشت پدر خود مطلع شد و به اهواز بازگشت.

حمایت مظلومی از نکو

با توجه به اینکه هواداران استقلال از مدیرعامل این تیم خواستند با نکونام قرارداد ببندد، حجت کریمی هم چند روز پیش او را به عنوان سرمربی استقلال برای فصل آینده معرفی کرد. حدود یک سال و نیم برای تیم استقلال بازی کرد و مدعی است که از بچگی در خانواده‌ای حضور داشته که استقلال‌ی بوده‌اند، حالا این مربی که در بین فوتبالی‌ها به مربی زیرکی معروف است توانسته به نیمکت استقلال برسد و از همین حالا هم با حمایت هواداران مواجه شده است. اما نکو اصلاً رفتار هیچان‌زده‌ای شبیه منصوریان یا فکری ندارد و متفکرانه در تمام کارهایش پیش می‌رود. نکته اینجاست که این روزها کمیته فنی استقلال مدعی است با انتخاب آنها نکونام به استقلال آمده و از استقلال‌ها خواسته‌اند از او حمایت کنند. پرویز مظلومی یکی از همان اعضای کمیته فنی است که چند بار از طریق مصاحبه چنین درخواستی داشته است.



بهتاش فربیا

تغییر روش در استقلال

بهتاش فربیا یکی از هفت عضو کمیته فنی استقلال است. کمیته فنی استقلال که مدعی هستند خودشان نکونام را برای فصل پیش رو انتخاب کردند از همین حالا به او توصیه‌هایی دارند. فربیا یکی از همان اعضای است که در نخستین توصیه خود به نکونام تغییر روش را به او پیشنهاد داده است. علاقه مندان به استقلال امیدوار هستند تا نکونام هم مثل فرهاد در استقلال فصل رؤیایی را داشته باشد.



علیرضا رضایی

بازگشت به پیکان

علیرضا رضایی گلر دوم استقلال یکی از ناموفق‌ترین بازیکنان در فصل بیست و دوم لیگ برتر بود. رضایی فقط در چند بازی استقلال حضور داشت و در سایر بازی‌ها یا مصدوم بود و یا به تشخیص کادرفنی در ترکیب قرار نگرفت، شرایط سخت فصل گذشته باعث شده تا رضایی قصد جدایی از استقلال را داشته باشد و اینطور که گفته می‌شود مقصد بعدی او تیم پیکان (تیم سابقش) است.



زبیر نیک نفس

جدایی از استقلال؟

زبیر نیک نفس هافبک دفاعی استقلال احتمال جدایی‌اش از این تیم زیاد است، اما هنوز نکونام واکنشی نسبت به این ماجرا نداشته است. زبیر زمان مربیگری فرهاد یکی از بهترین و تأثیرگذارترین بازیکنان استقلال بود، اما عقیده ساینو مثل فرهاد نبود و نیک نفس اکثراً نیمکت نشین بود. زبیر که دلش نمی‌خواهد فصل بیست و سوم هم نیمکت نشین استقلال باشد، قصد جدایی از این تیم را دارد، حالا باید دید نظر نکونام هم همین است یا زبیر را نگه می‌دارد.

از اخباری و پورحمیدی تا کنت

استقلال دروازه بان بی ادعا نمی‌خواهد

گزارش

رضا حمیدی خبرنگار

گزینه‌های دروازه بان در استقلال در حالی کنار هم ردیف می‌شوند که هیچ یک از نام‌های مطرحه نه تنها برتری محسوس نسبت به سید حسین حسینی ندارند، بلکه به لحاظ عملکردی وضعیت نامطلوبی نسبت به دروازه بان استقلال دارند. بحث جذب دروازه بان جدید درست یک روز بعد از شکست استقلال

در فینال جام حذفی به راه افتاد و حتی تا قبل از اینکه دروازه استقلال روی ارسال امید عالیشاه باز شود، هواداران استقلال به شدت حسینی را حمایت می‌کردند تا شاید دوباره به واسطه واکنش‌های او در جام حذفی از سد پرسپولیس عبور کرده و این بار صاحب جام قهرمانی شوند. گل امید عالیشاه اما ناگهان همه چیز را زیر و رو کرد و تنها دقایقی بعد از به صدا درآمدن سوت پایان بازی انتقادها از سید حسین حسینی شروع شد و این دروازه بان مورد هجوم قرار گرفت. اینکه سید حسین حسینی در

چه اندازه از رقابت با حسینی واهمه دارد و روحیه‌اش عمیقاً شکننده و آسیب‌پذیر است. پورحمیدی در همین استقلال زمانی پشت حسینی بوده و شاید بخوبی با زیر و بم دروازه بان‌اش آشنا باشد و به همین دلیل خود را از یک رقابت سخت عقب می‌کشد تا فصل پرچالشی را تجربه نکند. بدون شک اگر پورحمیدی از اعتماد به نفس کافی برخوردار بود، هیچ گاه اعلام نمی‌کرد تا وقتی حسینی باشد به استقلال نخواهد آمد.

کریستوفر کنت نیز دیگر گزینه برای حضور در استقلال است. دروازه بان‌ی که با جواد نکونام در فولاد خوزستان بوده و با فضای فوتبال ایران آشنا است. کنت نیز ۲۹ بار با پیراهن فولاد در لیگ ظاهر شد که ماحصل کار او ۲۴ گل خورده است. قیاس عملکرد او با حسینی نیز که در فصل قبل در ۲۵ بازی ۱۶ گل دریافت کرده، نازل‌تر است اما شاید به دلیل اینکه کنت خارجی است گزینه بهتری در قیاس با دو دروازه بان دیگر باشد تا شاید رقابت را به قفس توری استقلال بکشاند. ضمن اینکه اگر کنت نیمکت‌نشین حسینی شود، بعید است که اعتراضی به وضعیت خود داشته باشد و به احتمال زیاد با سازگاری کامل گام به این عرصه بگذارد.

با این حال او نیز برای استقلال گزینه‌ای قطعی محسوب نمی‌شود و این‌طور نیست که تصور کنیم او می‌آید، براحتی حسینی را نیمکت نشین می‌کند و به مرد اول این تیم در قفس توری تبدیل می‌شود. در واقع همه گزینه‌هایی که از آنها نام برده می‌شود، به لحاظ کلاس دروازه بان‌ی در حدی نیستند که بتوانند به رقابت با همین حسینی که به زعم هواداران ناراضی عملکرد مطلوبی نداشته، داشته باشد و شاید به همین دلیل است که خود نکونام نیز اعلام کرده حسینی را قطعاً برای فصل بعد هم می‌خواهد.

گلی که در فینال جام حذفی از امید عالیشاه دریافت کرد مقرر بود، محل بحث است و بسیاری از کارشناسان بر این باورند که مدافعان باید آن ضربه را دفع می‌کردند اما به هر حال قهرمان نشدن در جام حذفی و عملکردی که از حسینی برخلاف فصل قبل به جا مانده بود، موجب آوار انتقادها بر سر این دروازه بان شد. واقعیت اما اینکه حسینی آنچنان عملکرد سیاهی نداشته که مستحق چنین رفتاری باشد اما به هر حال تحت تأثیر انتقادهای فضای مجازی از آن روز تا به امروز نام گزینه‌های متعددی برای جانشینی این دروازه بان مطرح شده که برخی از آنها عملکردی به مراتب ضعیف‌تر از شماره یک استقلال در فصلی که گذشت، داشتند. نمونه بارز آن محمدرضا اخباری است. دروازه بان‌ی که در روزهای گذشته بسیار درباره حضورش در استقلال شنیدیم. اخباری در فصلی که گذشت ۲۷ بار در لیگ برتر با پیراهن تراکتور به میدان رفت و ۲۸ گل دریافت کرد. این آمار در کنار آنچه سید حسین حسینی رقم زده بسیار نازل‌تر است و اگر فصل پیش را یکی از فصل‌های بد حسینی در قفس توری استقلال بدانیم، باز هم اخباری عملکردی ضعیف‌تر از دروازه بان استقلال را به جا گذاشته است. حال اینکه گلری در استقلال به مراتب سخت‌تر از گلری در تراکتور است و مشخص نیست اگر همین اخباری فصل قبل دروازه بان استقلال بود، چند بار توپ را از قفس توری تیمش بیرون می‌کشید. از حسین پورحمیدی نیز در این ایام به عنوان یک گزینه مطمئن‌تر برای رسیدن به قفس توری استقلال یاد شده است. اما اظهارات اخیر این دروازه بان که صراحتاً اعلام کرد تا وقتی حسینی در استقلال باشد به این باشگاه نخواهد آمد، خود به تنهایی نشان داد که پورحمیدی تا



کریستوفر کنت دیگر گزینه برای حضور در استقلال است. دروازه بان‌ی که با جواد نکونام در فولاد خوزستان بوده و با فضای فوتبال ایران آشنا است. کنت نیز ۲۹ بار با پیراهن فولاد در لیگ ظاهر شد که ماحصل کار او ۲۴ گل خورده است.

نکونام خطاب به مدیران:

استقلال جای بازیکن معمولی نیست

سرمربی سابق فولاد می‌داند که دیگر حضور در بین تیم‌هایی که چندان در لیگ طرفدار ندارند، تمام شده است و باید برای هدایت تیم بزرگ، فکر و ایده بزرگ داشت، به همین دلیل در جلسه‌ای که با مسئولان این تیم داشته است از آنها خواسته بازیکنان بزرگ بیاورند. نکونام خطاب به مدیرعامل استقلال گفته است: «استقلال جای بازیکنان معمولی نیست.» نکته اینجا است که گفته می‌شود نکونام روی نام مهدی‌پور و غلامی خط قرمز کشیده است که اگر اینطور باشد نشان می‌دهد او با کسی شوخی ندارد. البته هنوز هیچ اسمی توسط باشگاه استقلال به صورت رسمی بازگو نشده و این روزها اسم‌هایی که بیرون می‌آید در حد گمان‌زنی است. جواد نکونام اگر می‌خواهد مثل مجیدی همراه با استقلال جام را بالای سر ببرد باید هم روی نیمکت و هم درون زمین بازیکنان و کادری داشته باشد که عصاب دستش باشند و گرنه قطعاً در تیم بزرگی مثل استقلال به مشکل می‌خورد.



اطلاعیه مهم استقلال درباره نقل و انتقالات

عملیات از امروز شروع می‌شود

تمام اعضای باشگاه در تلاش هستند تا در سکوت کامل و بدون ایجاد فضایی که منجر به بازار گرمی شود، در نقل و انتقالات پیش بروند. پرواضح است که یکی از اصلی‌ترین اهداف باشگاه جذب بازیکنانی است که بدانند چه پیراهن ارزشمندی را به تن خواهند کرد. در پایان به هواداران عزیز استقلال اعلام می‌کنیم که تمام اخبار مربوط به نقل و انتقالات را تنها از طریق رسانه باشگاه پیگیری کنند. در صورت امضای قرارداد با هر بازیکنی، طبیعتاً اخبار و تصاویر از همین مجرا در اختیار رسانه‌ها و هواداران قرار می‌گیرد. «باشگاه استقلال از امروز عملیات یارگیری را به طور رسمی شروع خواهد کرد.

حواشی نقل و انتقالاتی در استقلال باعث شد تا باشگاه استقلال دوباره بیانییه صادر کند. در بیانییه استقلال چنین آمد: «ابتدا لازم به توضیح است که مدیریت باشگاه در کنار اعضای کادرفنی و با حمایت هواداران، نهایت تلاش خود را به کار خواهند گرفت تا تیمی که خورشان نام بزرگ استقلال آماده کند اما نکته‌ای که می‌تواند در نقل و انتقالات آفت فعالیت‌هایمان باشد، موضوع حواشی و ایجاد شایعات متعدد در راه جذب یا جدایی بازیکنان است. بنابراین از هواداران استقلال خواهشمندیم این نکته را مد نظر قرار دهند که تجربه نشان داده بخشی از این شایعات برای ایجاد مانع در جهت فعالیت‌های نقل و انتقالاتی استقلال است.

سوز